[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	01 ноября 2016 г.
	г.Арсеньев
	№
	865-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 11 апреля 2016 года № 260-па «Об утверждении перечня мест массового пребывания людей на территории
Арсеньевского городского округа»
В целях снижения риска возникновения чрезвычайных ситуаций в местах с массовым пребыванием людей на территории Арсеньевского городского округа,  в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 года № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест с массовым пребыванием людей и объектов (территорий), подлежащих охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», на основании решения межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории Арсеньевского городского округа от 18 октября 2016 года, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень мест массового пребывания людей на территории Арсеньевского городского округа, утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 11 апреля 2016 года № 260-па, изложив его в следующей редакции:
	п/н
	Наименование объекта
	Адрес
	Категория

	Места общего пользования

	1
	Комсомольская площадь
	г. Арсеньев
	3 категория

2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.
Глава городского округа                                                                                  А.А. Дронин